令和元年 6月 10日

施設ご利用者 ご家族 各位

 医療法人社団 菫会

介護老人保健施設 野洲すみれ苑

ご利用料金の口座引落としについて

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。日頃は当施設の運営に

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度ご利用料金のゆうちょ銀行口座でのお引落としの手続きが完了いたしました。

つきましては 5 月分のご利用料金を ６月２０日（木）に引き落としをさせていただきますので宜し

くお願い申し上げます。尚、引き落としには手数料として 10 円（入所・短期入所・通所 各１件につき

10 円）が発生致しますのでご了承ください。

又、5 月分の領収書は 6 月分利用料請求書送付時（7 月 10 日発送）に同封させて頂きますのでご了承

ください。何かご不明な点がございましたら野洲すみれ苑事務所までご連絡をお願いします。今後とも宜

しくお願い申し上げます。

敬具

●●● 加算追加のお知らせ ●●●

当苑では令和元年 7 月 1 日より在宅復帰強化型施設から在宅復帰超強化型施設へ移行する運びとなり

ました。それに伴い介護保険料請求の加算追加がございますのでお知らせいたします。ご不明な点等ござ

いましたら下記担当者までご連絡ください。

今後とも職員一同、より良いサービス提供に努めて参りますので皆さまのご理解ご協力の程宜しくお

願い申し上げます。

●ご入所者様／ショートステイご利用者様

在宅復帰・在宅療養支援機能加算（Ⅱ）46単位（1日につき）

※おおよそ 1割負担の方で 1ヵ月 1,400円程

                       支援相談員：佐田／事務員：中畑

                             TEL：077-588-3001